
„su-w” ::ătglgľeăwtifegcűe/Pžž/?Zăäůą

 
  

 

&amp;

SOLARISmedia sro

XXXX XXX XX XXXX

ąää C 287251 vedená u Městského soudu v Praze WWW.SOLARIS.meClÍa

W Viktora Huga&#39;tąóe/í. 1, Smíchov, 150 00 Praha 5 .
.

.

S OL R I s IČ: 06694306

Inf0@ solarrsmedía

„;;.›;:-;:.›-,~„s .sri&#39;uJ-u-
_ .

::mm
W

m

SOLARlS.media s.r.o.

se sídlem: ~ Viktora Huga 468/11, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00

zastoupená: jednatelem Zdeňkem Chaiupou

|ČQ:
06694306

DIC: 0206694306

vedena: u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 287251

(dale jen ..dodavate|&quot;l

O

Vojenská zdravotní pojišťovna Ceské republiky

&#39;

se sídlem: Drahobejlova 1404/4, Praha 9 PSČ 190 03

zastoupena: ředitelem lng. Josefem Díesslem, generálním ředitelem, v této věci jednajícím

PaedDr. Josefem Křivankem, MBA, ředitelem odboru komunikace a marketingu

IČO: 471 14975

DlČ: C2471 i 4975

vedena: u Městského soudu v Praze, spisové značka: A 7564

(dale jen „odběratel“)

společně vystupující též jako „smluvní strany&quot;,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § l746 odst. 2 zak. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dale jen „OZ“) tuto:

Smlouvu o poskytovaných
službách

(dale jen „Smlouva&quot;)



ČI. l.
»x Předměi Smlouvy

IR

   

.-..--.._....__-....__q_-.._-_____-ą---_.._-..q------------------~--------------._-_-.---_..--...Správa a provoz www siránek vozp.cz. Zabezpečení hardware a sofiware.
Aktualizace

redakčního sysfému SlRlUS CMS.

Či. m.
Servis dodaných služeb, soflwaru a záruka

Či. JV.

.u-.._._-.._...«__-n--.~--.....__..._.-___..__-___--..-u-_......._...._-...._-_-__-..__n~_.-a.__---.._..-.._-..__
______

i.
Redakčnísysfém SIRIUS

o Akfualizace cca 2× ročně
o Kontrola správnosti zobrazeníwebu a pod-stránek na desktopu a mobilním

ielefonu 2× ročně
o Přizpůsobení obsahu aktuálním verzím prohlízečů a opravy vzniklých chyb
0 CEREBRO

monlíoring (moniforování chodu webu exřerní aplikací CEREBRO)
2. Nałívm&#39; moduly

Alba

Správa souborů
Správa menu

Rubriky
Články (obsahuje í funkci pro nahrání videa z YouTube nebo ze souboru do
hlavičky Článku)

0 Vodoznak pro foiografíe3. Rozšířené moduly
Google Analytics
Vyhledávání chybových siránek
Generování mapy webu
Modul Mapa
E-mailové šablony
Domény (podpora více

webů/microsíie)4. Hoslíng a domény

00000

000000



 

Provoz a správa webu na VPS serveru

Aktualizaceserveru

Alokace diskové kapacity 20 GB

o Provoz SSL certifikátu

.
Technická podpora

o Telefonická podpora v pracovní dny od 9~l ó hod.

o E-mailová podpora v pracovní dny od 9-1 ó hod.

o SMS podpora pro hlášení výpadků mimo pracovní dny nebo dobu od 8-i 9 hod.

6. Garance

o Garance provozu po dobu trvání smlouvy

o Garance oprav vizuálních chyb vzniklých aktualizacemi externích zobrazovacích

zařízení [prohlížeče, mobily apod.)

7. Práce na webu

o 2 hodiny libovolné práce na webu za zvýhodněnou cenu (je již zahrnuto v ceně)

OOO

 

či. v.

Servisní poplatek

i. Odběratel se zavazuje k platbě měsíčního poplatku ve výši 7.800,- Kč bez DPH. Tento

poplatek zahrnuie cenu za licenci k softwaru, drobné úpravy/opravy nutné při aktualizaci

nových verzi zmíněných internetových prohlížečů ajiné drobné úpravy Předmětu Smlouvy

nutně z legislativních změn nebo na žádost odběratele a opravy. Tyto aktualizace

dodavatel provádí svévolně a v dobré víe ku prospěchu odběratele. Rozsah změn je

omezen počtem hodin potřebných k úpravám a aktualizacím odpovídajícím maximálně

1/2 z celkové roční sazby dělené aktuální hodinovou sazbou dodavatele. Přesný rozsah

služeb zahrnutých v paušálním poplatku je vytčen v samostatném oddüu „Servisníslužby“.

2. Paušální servisní poplatekje dodavatelem účtován vždy l měsíc dopředu.

3. Servisní poplatek se může měnit dle dalšího rozšiřování protektu, čímž se rozšiřuje i celková

garance dodavatelem na projekt.

Čr. vr.

Platební podmínky

_____________________________________________________

i. Faktura bude obsahovat všechny údaje týkaiicí se daňového dokladu dle §.29 zákona
č.

235/2004 Sb., o dani z pñdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a nalezrtosti uvedene v §
1

435 zakona OZ. Kromě zmiňovaných náležitostí je dodavatel povinen uvest tyto další údaje a

respektovat níže uvedené skutečnosti:

- označení dokladu jako daňový doklad ~ faktura;

-
číslo Smlouvy uvedené v záhlaví Smlouvy;

- den odeslání faktury;

- počet příloh;

 



~ rdzílko 0 podpis zástupce doddvolele:
- číslo bonlěĚvního účłu doddvofele.

8. Všechny částky v Kč poukózoné mezi odběSmlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovnrch poplatků nebo
” &#39;převodem najejich účty.

 
lO. Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plólců DPH d že číslo
bankovního Účfu doddvcrlele uvedené v félo Smlouve Čí později písemně oznámene
odběrdleli je ohledně dodavatele řódne uvedeno v registru plólců DPH jako bankovní ucet
určený ke zveřejnění.

Čl. vr.

---g----_-~-.._..---_--~..____......_..-..-__......--u-----_....._-...---.._--_..___-____--__--u--_..--.._--__.



 

 

 

 

či. vm.

e

a

Mlčenlivost

l. Neni-li dále stanoveno jinak, je dodavatel povinen během plnění Smlouvy i po uplynutí

doby, na kterou je Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o

kterých se dozví v souvislosti s plněním Smlouvy, zejména o skutečnostech majících

charakter obchodního tajemství odběratele, dále o informacích a skutečnostech, jejichž

uveřejnění navenek by se mohlo dotknout zájmů nebo dobrého jména odběratele atp.

Této povinnosti může odběratel dodavatele zprostit pouze předem a písemně.

2. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci Smlouvy přijde on, jeho pověření

zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním povinností dle Smlouvy do styku s

osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. lOl [2000 Sb., o ochraně osobních údajů

ve znění adaptačního zákona a NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU)

2016/679, ve znění pozdějších předpisů (dále jen &quot;Předpisy GDPR&quot;), učiní veškerá opatření,

aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich

změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému

zpracování, jakož aby ani jinak neporušil Předpisy GDPR. Dodavatel je povinen

zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po

ukončení Smlouvy.

&#39;

3. Povinnost mlčenlivostl a závazek k ochraně informací dle odst. l. a 2. tohoto článku se

nevztahuje na:

o informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením

povinnosti jejich ochrany,

. informace poskytnuté zaměstnancům, statutárním orgánům, jejich Členům či

prokuristům dodavatele a jeho subdodavatelům podílejícím se na plnění dle této

smlouvy, a to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této smlouvy těmito

I

osobami, a dále svym právním zástupcům a daňovým poradcům; v takovém

případě je dodavatel povinen zabezpečit povinnost těchto osob zachovávat

mlčenlivost vůči třetím osobám v rozsahu poskytnutých informací.

- informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

4. Dodavatel se zavazuje uhradit odběrateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti

mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti dodavatele

vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisu o ochraně utajovaných informací

nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

5. Budou-li informace, o nichž se dodavatel dozví nebo má dozvědět při plnění Smlouvy

nebo v její souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle Předpisů

GDPR, zavazuje se dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlašovacich

povinností, které citovaný zákon vyžaduje, a je~li to nutné, včas písemně informovat

odběratele o potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se

.u

zpracováním údajů a poskytnout další nezbytnou soucmnost. Této povinnosti se dodavatel

nemůže zprostit.

 



l.

3. Případná neplatnost některých ustanovení Smlouvy nema vliv na platnost ostatn

  

  

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodnítajemství ve

smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejích užití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek čí omezení.

Či. lX.

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle či. Vill. odst. 2. Smlouvy a/nebo
porušení povinnosti zabezpečit dle či. Vill. odst. 5. Smlouvy řádně a včas splnění všech
ohlašovacích povinností, které Předpisy GDPR, požadují, se zavazuje dodavatel zaplatit
odběrateli smluvní pokutu ve výši XXXXXXXXX Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i v

případě, že k porušení povinnosti dojde po řádném dodaní plnění dle Smlouvy.
Či. X.

Závěrečná ustanovení

........................................................
Změny či doplnění Smlouvy je možno provádět pouze písemně formou dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

. Kontaktní osobou pro účely Smlouvy je:
za odběratele: lng. Veronika Vilímková

X

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
Vpřipadě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druha smluvní strana
neprodleně písemně informována. Účinnost změny nastává okamžikem doručení
písemného oznámení příslušné smluvní straně.

ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení se účastníci zavazují nahradit novým,
platným a Účinným ustanovením, původnímu ustanovení významově nejblizslm.



4. Všechny právní vztahy, které vzniknou pñ realizaci závazků vyplývajících ze Smlouvy, se řídí

právním řádem České republiky.

5. Pokud se touto Smlouvou některá smluvní strana zavazuje zajistit, aby třetí osoba něco

splnila, nestačí ke splnění takové povinnosti, Že se zavázaná smluvní strana u třetí osoby

přimiuví. Takový závazek má stejný význam, jako by se tato smluvní strana zavázala, že

tato třetí osoba něco splní dle věty druhé § 1769 OZ. Kde se Smlouvou smluvní strana

zavazuje zajistit, že nějaká skutečnost nastane, odpovídá za porušení Smlouvy, pokud

taková skutečnost nenastala, a to bez ohledu na své zavinění.

ó. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a Účinnosti uveřejněním

v Registru smluv.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý z Účastníků obdrží po jednom

vyhotovení.

 

8. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle a s jejím

obsahem bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy a že každá ze smluvních stran

měla možnost ovlivnit obsah základních podmínek Smlouvy.

Seznam příloh:
Příloha Č. i Aktuální ceník služeb nad rámec Smlouvy 0 poskytování služeb

Praha dne: çL0? (207%
Praha dnezozą 4

ZW7

za dodavatele
1

XXX
XXXXXX

PaedDr
ředitel odbor a

marketingu

komunikace a



SOLARISmedia sm
XXXX XXX XX XXXX

 

C 287251 vedená u Městského soudu v Praze
www, SOLARIS_media

Viktora Hufža 468/11, Smíchov, 150 00 Praha S
.

.
.

:č: 05694305

Info@solans.med1a

  
Příloha&quot; č. 1: Aktuální ceník služeb nad rámec Smlouvy o poskytování

služeb

(dále jen „Přílohď&#39;l

Aktuální hodinová sazba

-..-_..._--___-_..__-__.._-_-------.--_----...._~--~__-_-..__~-_..-_n--~_u~_--_------_-_.._..
.........

uAktuální hodinová sazba je 850,- Kc bez DPH na všechny poskytované služby. Aktuální cenyjsou 1× ročně
zveřejněné ve VOP na webu www.solaris.medía.

Přehled poskytovaných služeb

Programování, Kódování, Grafika, Webdesign, UX Design, 3D Grafika, Video střih a postprodukce, Animace,
Copywriting, Jazykové korektury, Project Management, Content Management, Marketing, Správa webu, Správa
Hardware, Odborné konzultace.

Příklad účtování práce

Vložení speciálního html kódu do konkrétní p0d~stránky na webu cca 15 minut práce (mohou provádět i
administrátoři webu).

Vložení html kódu clo šablony webu cca 30 minut práce.

Vložení konverzního html kódu do konkrétní části webu, např. po odeslání formuláře cca 60 minut práce.
Doorogramováni uploadu video souborů přímo do obsahu článků s aktivaci widgetu pro přehrávání za
jednorázovou cenou 5.000,- bez DPH a nebo 250,~/měs. (nativně jejíž implementována služba YouTube).

X


